
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEIfl\IOLOGI
UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA

NOMOR | 177 TAHUN 2019

TENTANG

PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING PRAKTEK KERJA LAPANGAN
PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA

FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI
UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA

TAHUN 2OI9

Menimbang :

DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI
UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA

l. bahwa untuk kelancaran kegiatan perkuliahan, dipandang perlu
Pengangkatan Dossn Pembimbing Praktek Kerja Lapangan Program
Studi Teknik Informatika Fakultas Sains dan Telarologi UIN Syarif
Hidayatullah Jakarta Tahun 2019;

2. bahwa sehubungan dengan hal tersebut pada huruf a, perlu ditetapkan
dengan Kepuhrsan Dekan;

l Undang-undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan
Nasional;

2. Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar
Pendidikan Nasional;

3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2AI4 Entang Penyelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

4. Peraturan Menteri Agama Nomor I Tahun 2018 tentang Perubahan
Kedua atas Peraturan Menteri Agama Nomor 6 Tahun 2013 tentang
Organisasi dan Tata Keqa Universitas Islam Negeri Syarif Hidayatullah
Jakarta;

5. Peratnran Menteri Agama Nomor 17 Tahun 2014 tentang Statuta
Universitas Islam Negeri Syarif Hidayatullah Jakarta;

6. Kepuhrsan Menteri Keuangan Nomor : 42/1{Ivfr(.A5n005 tentang
Penetapan Universitas Islam (UIN) Syarifa Hidayatullah Jakarta pada
Departemen Agama sebagai Instansi Pemerintah yang menerapkan
Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Urnum (PK-BLL|;

Mengingat

MEMUTUSKAN

MCNCtapKan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI TIIN
SYARIF HIDAYATLILLAH JAKARTA TENTANG PENGANGKATAN
DOSEN PEMBIMBING PRAKTEK KERIA LAPANGAN PROGRAM
STUDI TEKMK INFORMATIKA FAKULTAS SAINS DAN
TEKNOLOGI UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA TAHUN 2AT9;



Pertama

Kedua

Tembusan:
1. Ybs, untuk dilaksanakan
2. Arsip

Mengangkat nama yang terlampir dalam keputusan ini sebagai Dosen
Pembimbing Praktek Kerja Lapangan Program Studi Teknik Informatika
Fakultas Sains dan Teknologi UIN Syarif Hidayatullah Jakarta Tahun 2Al9;

Kepuhrsan ini berlaku sejak tanggal l1 Maret2}lg, dengan ketentuan segala
sesuafu akan diubah dan dibetulkan kembali sebagaimana mestinya apabila
dikernudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan keputusan ini.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal :22 Jvli20l9
Dekan

,t;j
,, r:: i

; iiir lt
! 1'r i'

Profi
&NIP. I

.Env.Stu$""-
1200s



Lampiran : Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi UIN Syarif Hidayatullah Jakarta 
  Nomor 177 Tahun 2019 
  Tentang Pengangkatan Dosen Pembimbing Praktek Kerja Lapangan Program  Studi 

Teknik Informatika Fakultas Sains dan Teknologi Uin Syarif  Hidayatullah Jakarta Tahun 
2019 

 

Angakatan  Tahun 2018 

NO NIM NAMA Status Mahasiswa DOSEN PEMBIMBING 

1 11180910000001 FUAD AMIN Aktif 
Anif Hanifa Setianingrum, 
M.Si 

2 11180910000002 FAZZA MUFTI TAUFIQI Aktif 
Anif Hanifa Setianingrum, 
M.Si 

3 11180910000003 MUHAMAD DAN IRFAN Aktif 
Anif Hanifa Setianingrum, 
M.Si 

4 11180910000004 FAHRUNNISA Aktif 
Anif Hanifa Setianingrum, 
M.Si 

5 11180910000005 RISYADHANA SYAIFUDDIN Aktif 
Anif Hanifa Setianingrum, 
M.Si 

6 11180910000006 MALIKI KARIM Aktif 
Anif Hanifa Setianingrum, 
M.Si 

7 11180910000007 YONITA ANGGRERIA Aktif 
Anif Hanifa Setianingrum, 
M.Si 

8 11180910000008 RAFKAH RIZQIA Aktif 
Anif Hanifa Setianingrum, 
M.Si 

9 11180910000009 DHIFA MUTIA WULAN SARI Aktif Arini, S.T., M.T. 

10 11180910000010 GILANG AGUSTI CAESARIO Aktif Arini, S.T., M.T. 

11 11180910000012 NURUL USWATUN HASANAH Aktif Arini, S.T., M.T. 

12 11180910000013 INKA SULISTIANI Aktif Arini, S.T., M.T. 

13 11180910000014 AHMAD MUZAKIR Aktif Arini, S.T., M.T. 

14 11180910000015 MUHAMMAD MUZA ALKINDI Aktif Arini, S.T., M.T. 

15 11180910000016 ADYA SARI Aktif Arini, S.T., M.T. 

16 11180910000017 FARRAH ANGGIAPUTRI Aktif Dewi Khairani, M.Sc. 

17 11180910000018 ANDI SETIAWAN Aktif Dewi Khairani, M.Sc. 

18 11180910000019 FATHURRACHMAN Aktif Dewi Khairani, M.Sc. 

19 11180910000020 MUHAMMAD AMMARIDHO  Aktif Dewi Khairani, M.Sc. 

20 11180910000021 MUHAMMAD AULIA ALFANI Aktif Dewi Khairani, M.Sc. 

21 11180910000022 
MOCHAMMAD FADILLA 
FEBRYAN 

Aktif Dewi Khairani, M.Sc. 

22 11180910000023 
AHMAD RUSYDI SAID 
HARAHAP 

Aktif Dewi Khairani, M.Sc. 

23 11180910000024 TORIQ AS-SYARIF Aktif Dewi Khairani, M.Sc. 

24 11180910000025 KAMAL FADLI Aktif Fenty Eka Muzayyana Agustin,  

25 11180910000026 
MUHAMMAD NURFAJRI 
RAHMAN 

Aktif Fenty Eka Muzayyana Agustin,  

26 11180910000027 AUGIE AFRIYANSYAH Aktif Fenty Eka Muzayyana Agustin,  

27 11180910000028 
ERWINDA OKTAVIANTI 
NIZWAR 

Aktif Fenty Eka Muzayyana Agustin,  

28 11180910000029 ANDIRA PAULINE Aktif Fenty Eka Muzayyana Agustin,  

29 11180910000030 WAHYU ADI TYA Aktif Fenty Eka Muzayyana Agustin,  



30 11180910000031 
MUHAMMAD FARHAN AL 
FARISY 

Aktif Fenty Eka Muzayyana Agustin,  

 

31 11180910000032 ADITYA SIDHIQ PRATAMA Aktif Fenty Eka Muzayyana Agustin,  

32 11180910000033 
MOHAMMED FAJARULLAH 
FURTAMI 

Aktif Feri Fahrianto, M.Sc. 

33 11180910000034 SYAIFUL BAHRI Aktif Feri Fahrianto, M.Sc. 

34 11180910000035 CITRA AYU KUSRINA Aktif Feri Fahrianto, M.Sc. 

35 11180910000037 KAHFI DEL VIERI Aktif Feri Fahrianto, M.Sc. 

36 11180910000038 VIKRAM GANDHI AL RASYID Aktif Feri Fahrianto, M.Sc. 

37 11180910000039 AHMAD KHAIRUL UMAM Aktif Feri Fahrianto, M.Sc. 

38 11180910000040 FALAH MEOLA FENDERIAN Aktif Feri Fahrianto, M.Sc. 

39 11180910000041 MUHAMMAD FIKRI SYAHID Aktif Fitri Mintarsih, M.Kom. 

40 11180910000042 
MOCHAMMAD RIZKY 
DARMAWAN 

Aktif Fitri Mintarsih, M.Kom. 

41 11180910000043 MAULANA HASYIM Aktif Fitri Mintarsih, M.Kom. 

42 11180910000044 MUHAMMAD AKMAL FAUZAN Aktif Fitri Mintarsih, M.Kom. 

43 11180910000045 MUHAMMAD ASHLAH RASYIDI Aktif Fitri Mintarsih, M.Kom. 

44 11180910000046 RAHMADHAN ADINUGROHO Aktif Fitri Mintarsih, M.Kom. 

45 11180910000047 INDRA NATA WIGUNA Aktif Fitri Mintarsih, M.Kom. 

46 11180910000048 
ANNISA DZAKIYYAHTUL 
HANIFAH 

Aktif Fitri Mintarsih, M.Kom. 

47 11180910000049 NURKHAIRI AMINI Aktif Hendra Bayu Suseno, M.Kom. 

48 11180910000050 MUHAMAD DIO DAMIYATI Aktif Hendra Bayu Suseno, M.Kom. 

49 11180910000051 MAULANA ISKANDAR SYAH Aktif Hendra Bayu Suseno, M.Kom. 

50 11180910000052 MITHA RACHMA PUTRI Aktif Hendra Bayu Suseno, M.Kom. 

51 11180910000053 MUHAMMAD NAJIBULLAH Aktif Hendra Bayu Suseno, M.Kom. 

52 11180910000054 WAHYU NUR ARIZKY Aktif Hendra Bayu Suseno, M.Kom. 

53 11180910000055 SOUFIANE FIQI VINDIA Aktif Hendra Bayu Suseno, M.Kom. 

54 11180910000056 RAKHA PAMUNGKAS Aktif Hendra Bayu Suseno, M.Kom. 

55 11180910000057 INDRI SUKMAWATI RAHAYU Aktif 
Husni Teja Sukmana, S.T., 
M.Sc,  

56 11180910000058 IBRAHIM MUBAROK Aktif 
Husni Teja Sukmana, S.T., 
M.Sc,  

57 11180910000060 MUHAMMAD SAMIAJI Aktif 
Husni Teja Sukmana, S.T., 
M.Sc,  

58 11180910000061 SEPTIAN DWI KURNIANTO Aktif 
Husni Teja Sukmana, S.T., 
M.Sc,  

59 11180910000062 MUHAMMAD ALVIAND  Aktif 
Husni Teja Sukmana, S.T., 
M.Sc,  

60 11180910000063 IMAM LUTFI RAHMATULLAH Aktif 
Husni Teja Sukmana, S.T., 
M.Sc,  

61 11180910000064 
MUHAMMAD FAJRI ADI 
MULYA 

Aktif 
Husni Teja Sukmana, S.T., 
M.Sc,  

62 11180910000065 RHEDITIA FERDIANSYAH Aktif Imam Marzuki Shofi, M.T. 

63 11180910000066 NAUFAL NOVIANSYAH Aktif Imam Marzuki Shofi, M.T. 

64 11180910000067 TRI ANDIKO PRASETYO Aktif Imam Marzuki Shofi, M.T. 



65 11180910000068 ABDUL JABBAR HAFIZH Aktif Imam Marzuki Shofi, M.T. 

66 11180910000069 LEFI NOVIYANTI Aktif Imam Marzuki Shofi, M.T. 

67 11180910000071 SYAH FAUZAN MAULIDANI Aktif Imam Marzuki Shofi, M.T. 

68 11180910000072 AMMARZAN BAIHAKI Aktif Imam Marzuki Shofi, M.T. 

69 11180910000073 YUDA KURNIA NURUL FIKRI Aktif 
Luh Kesuma Wardhani, S.T., 
M. 

70 11180910000074 MUHAMMAD RAFI DINILLAH Aktif 
Luh Kesuma Wardhani, S.T., 
M. 

71 11180910000075 FAUZY RAMADHAN SUKASNO Aktif 
Luh Kesuma Wardhani, S.T., 
M. 

72 11180910000076 TRANGKO PUTRA NEGARA Aktif 
Luh Kesuma Wardhani, S.T., 
M. 

73 11180910000077 IBRAH MAULA SETYA AJI Aktif 
Luh Kesuma Wardhani, S.T., 
M. 

74 11180910000078 AHMAD FATIH HIDAYAT Aktif 
Luh Kesuma Wardhani, S.T., 
M. 

75 11180910000079 RIFAT WIGAR ADANENDRA Aktif 
Luh Kesuma Wardhani, S.T., 
M. 

76 11180910000081 FAISHAL RAYYAN Aktif Drs. M. Tabah Rosyadi, M.A. 

77 11180910000082 DHIA IRFAN MUHAMMAD Aktif Drs. M. Tabah Rosyadi, M.A. 

78 11180910000083 SANJARI Aktif Drs. M. Tabah Rosyadi, M.A. 

79 11180910000084 MUHAMAD ZAELANI Aktif Drs. M. Tabah Rosyadi, M.A. 

80 11180910000085 CHRISNA BARKA RAMADHAN Aktif Drs. M. Tabah Rosyadi, M.A. 

81 11180910000086 RIZKI AKBAR ANANDA Aktif Drs. M. Tabah Rosyadi, M.A. 

82 11180910000087 
KHAIREZA AKHMAD KHAFABI 
ALI  

Aktif Drs. M. Tabah Rosyadi, M.A. 

83 11180910000088 RIMA ADRIANI Aktif Drs. M. Tabah Rosyadi, M.A. 

84 11180910000089 ARNA MUHAMMAD RASYID Aktif 
Nashrul Hakiem, S.Si., M.T., 
Ph. 

85 11180910000090 FARID DHIYA UL ARIF Aktif 
Nashrul Hakiem, S.Si., M.T., 
Ph. 

86 11180910000091 DINDA DIFA MAHARANI Aktif 
Nashrul Hakiem, S.Si., M.T., 
Ph. 

87 11180910000092 KHANSA NADHIFA Aktif 
Nashrul Hakiem, S.Si., M.T., 
Ph. 

88 11180910000093 HANIFA ANANDA PUTRI Aktif 
Nashrul Hakiem, S.Si., M.T., 
Ph. 

89 11180910000094 ALIANDRA AKRAM Aktif 
Nashrul Hakiem, S.Si., M.T., 
Ph. 

90 11180910000095 HABIB AMNA Aktif 
Nashrul Hakiem, S.Si., M.T., 
Ph. 

91 11180910000096 ARJUNA PUTRA TRIANSYA Aktif 
Nashrul Hakiem, S.Si., M.T., 
Ph. 

92 11180910000097 RIZKA AMALIA PUTRI Aktif Nenny Anggraini, S.Kom, MT 

93 11180910000098 BAYU BAJRA Aktif Nenny Anggraini, S.Kom, MT 

94 11180910000099 RIZKY FITHRATAMA  Aktif Nenny Anggraini, S.Kom, MT 

95 11180910000100 MUHAMMAD HAIDAR FAHMI Aktif Nenny Anggraini, S.Kom, MT 

96 11180910000101 MUMTI HANY FARISA Aktif Nurhayati, Ph.D. 

97 11180910000102 BAYU AJI SETYAWAN Aktif Nurhayati, Ph.D. 

98 11180910000103 
AHMAD FARHAN PUTRA 
KUSUMA 

Aktif Nurhayati, Ph.D. 

99 11180910000104 FADHILAH ILHAM PRATAMA Aktif Nurhayati, Ph.D. 

100 11180910000105 DIMAS RAMADHAN Aktif Nurhayati, Ph.D. 



101 11180910000106 SATRIO JOYODONO Aktif Nurhayati, Ph.D. 

102 11180910000107 ANNISAA UTAMI Aktif Nurhayati, Ph.D. 

103 11180910000108 MILANIA FITRI Aktif Nurhayati, Ph.D. 

104 11180910000109 ARIO DWI PANJIASMARA Aktif Nurul Faizah Rozy, , MTI 

105 11180910000110 TAUFIQ HIDAYAT Aktif Nurul Faizah Rozy, , MTI 

106 11180910000111 SALSABILA RAMADHINA Aktif Nurul Faizah Rozy, , MTI 

107 11180910000112 HENDRIE RAMDHANI Aktif Nurul Faizah Rozy, , MTI 

108 11180910000113 MUTIA SALSABILA Aktif Nurul Faizah Rozy, , MTI 

109 11180910000114 MEYLA CANDRA ANDRIYANA Aktif Nurul Faizah Rozy, , MTI 

110 11180910000115 FADHEL RIO FALERI Aktif Nenny Anggraini, S.Kom, MT 

111 11180910000116 MOHAMMAD FAUZAN NABIL Aktif Nenny Anggraini, S.Kom, MT 

112 11180910000117 MUHAMMAD AQIL PRATAMA Aktif Nenny Anggraini, S.Kom, MT 

113 11180910000118 RISYA DIANY YULINSKA Aktif Nenny Anggraini, S.Kom, MT 

114 11180910000119 RAIHAN AULIA Aktif Rayi Pradono Iswara, M.Sc 

115 11180910000120 AHMAD MALIK FAJAR Aktif Rayi Pradono Iswara, M.Sc 

116 11180910000121 MUHAMMAD KHADIQ Aktif Rayi Pradono Iswara, M.Sc 

117 11180910000122 AHMAD BISYRUL HAFI Aktif Rayi Pradono Iswara, M.Sc 

118 11180910000123 MUHAMMAD ALWI RENALDY Aktif Siti Ummi Masruroh, M.Sc. 

119 11180910000124 RAFIF ZAKI FATTAHAQ Aktif Siti Ummi Masruroh, M.Sc. 

120 11180910000125 MUHAMMAD YAQI Aktif Siti Ummi Masruroh, M.Sc. 

121 11180910000126 NIDA PUTRI DZAKIYYAH Aktif Siti Ummi Masruroh, M.Sc. 

122 11180910000127 RIANA MUNAWARROHMAN  Aktif Siti Ummi Masruroh, M.Sc. 

123 11180910000128 NABILA LAILIKA AMALIA Aktif Siti Ummi Masruroh, M.Sc. 

124 11180910000129 ABDUL RAHMAN Aktif Siti Ummi Masruroh, M.Sc. 

125 11180910000130 MANGGALA PUTRA Aktif Siti Ummi Masruroh, M.Sc. 

126 11180910000131 ZAKKI NOOR MUTTAQIN Aktif Victor Amrizal, M.Kom. 

127 11180910000132 MUHAMAD RAFLI OCTAVIAN Aktif Victor Amrizal, M.Kom. 

128 11180910000133 WAHYU SAPUTRA Aktif Victor Amrizal, M.Kom. 

129 11180910000134 ALDI JATIKA DWIPUTRA Aktif Victor Amrizal, M.Kom. 

130 11180910000136 FATOUMATTA BINTA Aktif Victor Amrizal, M.Kom. 

131 11180910000137 ABDUL ZAHOOR Aktif Victor Amrizal, M.Kom. 

 

 

 

 



Angkatan  Tahun 2017 

NO NIM NAMA Status Mahasiswa DOSEN PEMBIMBING 

1 11170910000001 RAMADANI Aktif Drs. M. Tabah Rosyadi, M.A. 

2 11170910000002 ANNISA SYAUQIAH Aktif Drs. M. Tabah Rosyadi, M.A. 

3 11170910000003 RIFQI ADJIE FEBRIYANTO Aktif Drs. M. Tabah Rosyadi, M.A. 

4 11170910000004 
MUHAMMAD KHAERUMAN 
KHATAMI 

Aktif Drs. M. Tabah Rosyadi, M.A. 

5 11170910000005 HASAN BUKHARI HARAHAP Aktif 
Husni Teja Sukmana, S.T., 
M.Sc,  

6 11170910000006 
LIANTO NUR AHMAD 
SYAHPUTRA 

Aktif 
Husni Teja Sukmana, S.T., 
M.Sc,  

7 11170910000007 DIAH SETIAWATI Aktif 
Husni Teja Sukmana, S.T., 
M.Sc,  

8 11170910000008 MOH. DERI JUNIAWAN Aktif 
Husni Teja Sukmana, S.T., 
M.Sc,  

9 11170910000009 SANILISIA PUTRI UTAMI Aktif 
Husni Teja Sukmana, S.T., 
M.Sc,  

10 11170910000010 ALIFA AL FARIZI Aktif 
Husni Teja Sukmana, S.T., 
M.Sc,  

11 11170910000011 EGHAR SHAFIERA Aktif 
Husni Teja Sukmana, S.T., 
M.Sc,  

12 11170910000012 
MOEHAMMAD FARHAN 
MAULIDIAN 

Aktif Nurhayati, Ph.D. 

13 11170910000013 JUANDELA HERINA PUTRI Aktif Nurhayati, Ph.D. 

14 11170910000014 
FAKHRI NUGRAHA 
HERMAWAN 

Aktif Nurhayati, Ph.D. 

15 11170910000015 FAHMI FATURROHMAN Aktif Nurhayati, Ph.D. 

16 11170910000016 
YOLLAN GUSNANDA 
SETIAWAN 

Aktif Nurhayati, Ph.D. 

17 11170910000017 ABDUL AZIZ BATUBARA Aktif Nurhayati, Ph.D. 

18 11170910000018 MUHAMAD ABDUH Aktif Arini, S.T., M.T. 

19 11170910000019 MUHAMMAD DAFFA ALHAKIM Aktif Arini, S.T., M.T. 

20 11170910000020 
NANDA ALIVIA RIZQY 
VITALAYA 

Aktif Arini, S.T., M.T. 

21 11170910000021 ANDRIA FARHAN Aktif Arini, S.T., M.T. 

22 11170910000022 NURLATIFAH Aktif Arini, S.T., M.T. 

23 11170910000023 ALAM WAHYU HUTOMO Aktif Arini, S.T., M.T. 

24 11170910000024 MARDITA KHUSNULIAWATI Aktif Arini, S.T., M.T. 

25 11170910000025 SUCI AMALIA TUSSIFAH Aktif Arini, S.T., M.T. 

26 11170910000026 
WAJIHAN MUHAMMAD 
BILLAH 

Aktif Arini, S.T., M.T. 

27 11170910000027 DETIA JUMRAL Aktif Arini, S.T., M.T. 

28 11170910000028 DINAR SUKMA DEWI Aktif Arini, S.T., M.T. 

29 11170910000029 LUDFIATUL HIDAYAH Aktif Hendra Bayu Suseno, M.Kom. 

30 11170910000030 ALMA ZUHAIRAH Aktif Hendra Bayu Suseno, M.Kom. 

31 11170910000031 FAJAR AL MADANI Aktif Hendra Bayu Suseno, M.Kom. 

32 11170910000032 AULIA LUTHFI Aktif Hendra Bayu Suseno, M.Kom. 

33 11170910000033 FAIZAL FACHRIZA Aktif Hendra Bayu Suseno, M.Kom. 



34 11170910000034 
ACHMAD FERRY 
FERDIANSYAH 

Aktif Imam Marzuki Shofi, M.T. 

35 11170910000035 RIFALDI YOGA PRATAMA Aktif Imam Marzuki Shofi, M.T. 

36 11170910000036 SYARIF HILMI RAMADHANI Aktif Imam Marzuki Shofi, M.T. 

37 11170910000037 KEVIN SYAM HARIRA Aktif Imam Marzuki Shofi, M.T. 

38 11170910000038 AHMAD FAUZAN MAULANA Aktif Imam Marzuki Shofi, M.T. 

39 11170910000040 
MUHAMAD IRFAN 
ARDIYANTAMA 

Aktif Victor Amrizal, M.Kom. 

40 11170910000041 CATUR HANGGORO PRASETYO  Aktif Victor Amrizal, M.Kom. 

41 11170910000042 AULIA RAHMAN Aktif Victor Amrizal, M.Kom. 

42 11170910000043 RIFKI YAZRA Aktif Victor Amrizal, M.Kom. 

43 11170910000044 ELANG ANJI KALIANGAN Aktif 
Nashrul Hakiem, S.Si., M.T., 
Ph. 

44 11170910000045 MAHFUD FADLURAHMAN Aktif 
Nashrul Hakiem, S.Si., M.T., 
Ph. 

45 11170910000046 HERBERT ABDILLAH Aktif 
Nashrul Hakiem, S.Si., M.T., 
Ph. 

46 11170910000047 
VIKY PRATAMA PUTRA 
NUGRAHA 

Aktif 
Nashrul Hakiem, S.Si., M.T., 
Ph. 

47 11170910000048 
MUCHAMMAD CHANIEFA 
ABDULLAH  

Aktif 
Nashrul Hakiem, S.Si., M.T., 
Ph. 

48 11170910000050 ALVIAN ARISTYA Aktif Fitri Mintarsih, M.Kom. 

49 11170910000051 ANNISA DAFFA OKTRIYANA Aktif Fitri Mintarsih, M.Kom. 

50 11170910000053 RIVA MUHAMMAD MA`RUF Aktif Fitri Mintarsih, M.Kom. 

51 11170910000054 ZULIAN KHOIRI Aktif Andrew Fiade, M.Kom. 

52 11170910000055 FAJAR AGUSTIAN Aktif Andrew Fiade, M.Kom. 

53 11170910000056 
MUHAMMAD ALFIAN 
SOFAKHAIRI 

Aktif Andrew Fiade, M.Kom. 

54 11170910000057 DALILAH KHOIRUNNISA Aktif Andrew Fiade, M.Kom. 

55 11170910000058 ARMAND SATRIA Aktif Andrew Fiade, M.Kom. 

56 11170910000059 FRIDO ARIFADILAH Aktif Fenty Eka Muzayyana Agustin,  

57 11170910000060 
MUHAMMAD FARHAN 
NAUFAL  

Aktif Fenty Eka Muzayyana Agustin,  

58 11170910000061 
MUHAMMAD FADHLI DZIL 
IKRAM  

Aktif Fenty Eka Muzayyana Agustin,  

59 11170910000062 SYAHRILAVI ASFAR Aktif Fenty Eka Muzayyana Agustin,  

60 11170910000063 FAREN HARRIS AL VIANSYAH Aktif Fenty Eka Muzayyana Agustin,  

61 11170910000064 SALMAN AZKIA RAHMAN Aktif Feri Fahrianto, M.Sc. 

62 11170910000065 SALSABILAH RAMADINAH Aktif Feri Fahrianto, M.Sc. 

63 11170910000066 
ELLRICA DEWI HERAWATI 
JANA 

Aktif Feri Fahrianto, M.Sc. 

64 11170910000067 RIDWAN BAHARSYAH Aktif Feri Fahrianto, M.Sc. 

65 11170910000068 DHIKKA YUDHA RAMADHAN Aktif Feri Fahrianto, M.Sc. 

66 11170910000069 FARHAN ALHAMDI Aktif Feri Fahrianto, M.Sc. 

67 11170910000070 MUHAMAD PASYA ZIDAN Aktif Siti Ummi Masruroh, M.Sc. 

68 11170910000071 MUHAMMAD FACHRURAZI Aktif Siti Ummi Masruroh, M.Sc. 

69 11170910000072 NASRUL PUNGGUH MAULANA Aktif Siti Ummi Masruroh, M.Sc. 



70 11170910000073 FARIS HUMAM JALALUDDIN Aktif Siti Ummi Masruroh, M.Sc. 

71 11170910000074 ABI ABDILLAH Aktif Siti Ummi Masruroh, M.Sc. 

72 11170910000075 AHMAD RIZKI Aktif Dewi Khairani, M.Sc. 

73 11170910000076 HANA FAIQOH Aktif Dewi Khairani, M.Sc. 

74 11170910000077 FADHIL MAULANA AL FARISI Aktif Dewi Khairani, M.Sc. 

75 11170910000078 
DEVI ZENVITA ANDRIANA 
UTAMI 

Aktif Dewi Khairani, M.Sc. 

76 11170910000079 MA'ARIJ NAJMI AKBARUDIN Aktif Dewi Khairani, M.Sc. 

77 11170910000080 AISYAH NURKHOTIMAH Aktif 
Luh Kesuma Wardhani, S.T., 
M. 

78 11170910000081 ABDURRAFIF ACHMADI Aktif 
Luh Kesuma Wardhani, S.T., 
M. 

79 11170910000082 DINO AKBAR PRATONDO Aktif 
Luh Kesuma Wardhani, S.T., 
M. 

80 11170910000083 DAFFA FIRMANSYAH Aktif 
Luh Kesuma Wardhani, S.T., 
M. 

81 11170910000084 SIFA FITRIA Aktif 
Luh Kesuma Wardhani, S.T., 
M. 

82 11170910000085 MUHAMMAD IZAZ SATTWIKA Aktif Rizal, M.Kom. 

83 11170910000086 
GERALD HALIM AL RASYID 
NOER 

Aktif Rizal, M.Kom. 

84 11170910000087 
MUHAMMAD LUTHFI 
ARSALAN 

Aktif Rizal, M.Kom. 

85 11170910000088 SYAHRUL MUBARAK Aktif Rizal, M.Kom. 

86 11170910000089 TIKA NURMALA SARI Aktif Rizal, M.Kom. 

87 11170910000091 JUM'ATUN FAJRIYATI Aktif Rizal, M.Kom. 

88 11170910000092 ABDULADIF ABDI MOHAMED Aktif Rizal, M.Kom. 

89 11170910000094 
MUHAMMAD THORIQOTUN 
NASYIAH 

Aktif Rizal, M.Kom. 

 

Angkatan  Tahun 2016 

NO NIM NAMA Status Mahasiswa DOSEN PEMBIMBING 

1 11160910000001 ADISSA VINTHA JUNILLA Aktif 
Husni Teja Sukmana, S.T., 
M.Sc,  

2 11160910000002 JAVID AL HAQ Aktif 
Husni Teja Sukmana, S.T., 
M.Sc,  

3 11160910000003 WIRYAWAN WICAKSONO Aktif 
Husni Teja Sukmana, S.T., 
M.Sc,  

4 11160910000004 NUR FEBRIANA WIDIYANTI Aktif 
Husni Teja Sukmana, S.T., 
M.Sc,  

5 11160910000006 IBNAH TUL UHRO Aktif Nurhayati, Ph.D. 

6 11160910000007 AFINA ERMA PRADITA Aktif Nurhayati, Ph.D. 

7 11160910000009 
MUHAMAD HAIKAL 
ARDIYANSYAH 

Aktif Nurhayati, Ph.D. 

8 11160910000010 RAHADITHIA PRAYUDHA Aktif Drs. M. Tabah Rosyadi, M.A. 

9 11160910000011 SURYAMAN Aktif Arini, S.T., M.T. 

10 11160910000012 MUHAMMAD YOSSY KUSUMA Aktif Arini, S.T., M.T. 

11 11160910000013 KEVIN PANCA SATRIA Aktif Arini, S.T., M.T. 

12 11160910000014 ALFI SALIM Aktif Arini, S.T., M.T. 



13 11160910000015 SABDA AVICENNA Aktif Hendra Bayu Suseno, M.Kom. 

14 11160910000016 RANI PUSPITA Aktif Hendra Bayu Suseno, M.Kom. 

15 11160910000017 REVO YULIANGGARA Aktif Hendra Bayu Suseno, M.Kom. 

16 11160910000018 YUSUF FAUZAN Aktif Hendra Bayu Suseno, M.Kom. 

17 11160910000020 ETNA SYIRFA QORINA Aktif Imam Marzuki Shofi, M.T. 

18 11160910000021 AISYAH NUR FAUZIAH Aktif Imam Marzuki Shofi, M.T. 

19 11160910000022 RIZKY EVITA PUTRI Aktif Imam Marzuki Shofi, M.T. 

20 11160910000023 MUHAMAD VICKY Aktif Imam Marzuki Shofi, M.T. 

21 11160910000024 RAHMAD JANHARI Aktif Victor Amrizal, M.Kom. 

22 11160910000026 ELVIA RISTI Aktif Victor Amrizal, M.Kom. 

23 11160910000027 MUHAMMAD IKUM Aktif Victor Amrizal, M.Kom. 

24 11160910000028 AZWAR MUDA HARAHAP Aktif Victor Amrizal, M.Kom. 

25 11160910000029 IKHSAN NUR ISTYANTO Aktif 
Nashrul Hakiem, S.Si., M.T., 
Ph. 

26 11160910000030 
AGUNG FACHRUDDIN 
DARUSSALAM 

Aktif 
Nashrul Hakiem, S.Si., M.T., 
Ph. 

27 11160910000033 
IRSYAD ABDUL HAMID 
DARUSSALAM 

Aktif Fitri Mintarsih, M.Kom. 

28 11160910000034 ILHAM AMIRUL FATHONI Aktif Fitri Mintarsih, M.Kom. 

29 11160910000035 LILIS HANDAYANI Aktif Fitri Mintarsih, M.Kom. 

30 11160910000036 
ACHMAD MAULANA 
ALMAISAH 

Aktif Fitri Mintarsih, M.Kom. 

31 1,11609E+13 REVA HRISTO WIKI FONSECA Aktif Fitri Mintarsih, M.Kom. 

32 11160910000038 SEPTIAN PUJI SAPUTRO Aktif Andrew Fiade, M.Kom. 

33 11160910000039 DICKY NOVIANDRI Aktif Andrew Fiade, M.Kom. 

34 11160910000040 
TUANKU MUHAMMAD 
RAIHAN 

Aktif Andrew Fiade, M.Kom. 

35 11160910000041 MUHAMMAD FIKRI ISLAMY Aktif Andrew Fiade, M.Kom. 

36 11160910000042 GHIFARY ROOSFADHILA Aktif Andrew Fiade, M.Kom. 

37 11160910000043 MUHAMMAD ANANTA FAJAR Aktif Fenty Eka Muzayyana Agustin,  

38 11160910000044 EMIR AKBAR Aktif Fenty Eka Muzayyana Agustin,  

39 11160910000045 THORIQ AL KAUTSAR Aktif Fenty Eka Muzayyana Agustin,  

40 11160910000046 PRAMESTI DIAH MENTARI Aktif Fenty Eka Muzayyana Agustin,  

41 11160910000048 
MUHAMMAD FARHAN 
SURALAGA 

Aktif Feri Fahrianto, M.Sc. 

42 11160910000049 NAUFAL HERDYPUTRA ARDHI Aktif Feri Fahrianto, M.Sc. 

43 11160910000050 SHAFA SALSABILA Aktif Feri Fahrianto, M.Sc. 

44 11160910000052 
AHMAD RUSLAN 
ALMUJADDIDI 

Aktif Siti Ummi Masruroh, M.Sc. 

45 11160910000053 VELIA HANDAYANI Aktif Siti Ummi Masruroh, M.Sc. 

46 11160910000055 HAFIZUL IHSAN FADLI Aktif Siti Ummi Masruroh, M.Sc. 

47 11160910000057 RAHMAT AZIMAN Aktif Dewi Khairani, M.Sc. 

48 11160910000058 MUHAMMAD NUR Aktif Dewi Khairani, M.Sc. 



49 11160910000059 DWI ADI BANGKIT Aktif Dewi Khairani, M.Sc. 

50 11160910000060 RAGIL DARSULANTO Aktif Dewi Khairani, M.Sc. 

51 11160910000062 I'IM UMAMIL KHOIRI Aktif 
Luh Kesuma Wardhani, S.T., 
M. 

52 11160910000063 
ACHMAD RABIN 
ARYANOFADH 

Aktif 
Luh Kesuma Wardhani, S.T., 
M. 

53 11160910000065 
SYAIFAN FADLAN RIADY 
BACHRI 

Aktif 
Luh Kesuma Wardhani, S.T., 
M. 

54 11160910000066 ADLI MUIZ ZAYUSMAN Aktif Rizal, M.Kom. 

55 11160910000067 EKA DARMA AYU HIDAYATI Aktif Rizal, M.Kom. 

56 11160910000068 DEKA DWI RHAMADANI Aktif Rizal, M.Kom. 

57 11160910000070 MUZHAWWIR YUNUS Aktif Rizal, M.Kom. 

58 11160910000071 ILHAM FITRA PRADANA Aktif 
Anif Hanifa Setianingrum, 
M.Si 

59 11160910000072 BASIT TRI ANGGORO Aktif 
Anif Hanifa Setianingrum, 
M.Si 

60 11160910000073 
MUHAMMAD FATHAN 
RADHIYAN 

Aktif 
Anif Hanifa Setianingrum, 
M.Si 

61 11160910000074 GALUH SEKAR MELATI Aktif 
Anif Hanifa Setianingrum, 
M.Si 

62 11160910000075 ABDUL HALIM ARRAISULI  Aktif 
Anif Hanifa Setianingrum, 
M.Si 

63 11160910000076 OBEY AL FAROBI Aktif Rayi Pradono Iswara, M.Sc 

64 11160910000077 ABDUL KHOBIR RIZKY Aktif Rayi Pradono Iswara, M.Sc 

65 11160910000078 RIZKI ULIA LATIFAH Aktif Rayi Pradono Iswara, M.Sc 

66 11160910000079 AVIATI YUNIAR Aktif Rayi Pradono Iswara, M.Sc 

67 11160910000080 MUHAMMAD FAISAL Aktif Rayi Pradono Iswara, M.Sc 

68 11160910000081 RIFALDI KUSNAWAN Aktif Rayi Pradono Iswara, M.Sc 

69 11160910000082 ICHLASUL AMAL Aktif Nenny Anggraini, S.Kom, MT 

70 11160910000083 YUSUF WISNU PATMONOBO Aktif Nenny Anggraini, S.Kom, MT 

71 11160910000084 RAMADLON NUR KHOLIQ Aktif Nenny Anggraini, S.Kom, MT 

72 11160910000085 FAIZ ZAMZAMI Aktif Nenny Anggraini, S.Kom, MT 

73 11160910000087 ALFAN ROSYADI Aktif Nurul Faizah Rozy, , MTI 

74 11160910000088 
FILDZAH WAALIDEIN 
SYUKRON 

Aktif Nurul Faizah Rozy, , MTI 

75 11160910000090 RETNO PRISTANTININGDIAH  Aktif Nurul Faizah Rozy, , MTI 

76 11160910000091 DIANA NUR YASTIN Aktif Nurul Faizah Rozy, , MTI 

77 11160910000092 LAILA ADHA WASILAH Aktif Nurul Faizah Rozy, , MTI 

78 11160910000093 RIZKY PUTRI FAJRIATI Aktif Feri Fahrianto, M.Sc. 

79 11160910000094 
MUHAMAD KHAIRIL 
MUBARAQ 

Aktif Feri Fahrianto, M.Sc. 

80 11160910000095 WILDAN ABDUL AZIZ Aktif Feri Fahrianto, M.Sc. 

81 11160910000096 SHIDDIQ MUHAMMAD TAUFIQ Aktif Feri Fahrianto, M.Sc. 

82 11160910000097 IQBAL ZAUQUL ADIB Aktif Feri Fahrianto, M.Sc. 

83 11160910000098 JAINABA TRAWALLY Aktif Drs. M. Tabah Rosyadi, M.A. 

84 11160910000100 SULAYMAN COLLEY Aktif Drs. M. Tabah Rosyadi, M.A. 



85 11160910000101 PAMODOU FAAL Aktif Nurhayati, Ph.D. 

 

Angkatan Tahun 2015 

NO NIM NAMA Status Mahasiswa DOSEN PEMBIMBING 

1 11150910000001 ADDINI YUSMAR Aktif 
Anif Hanifa Setianingrum, 
M.Si 

2 11150910000002 MUQTARIZAL Aktif 
Anif Hanifa Setianingrum, 
M.Si 

3 11150910000003 DANANG MULY HANDOKO Aktif 
Anif Hanifa Setianingrum, 
M.Si 

4 11150910000004 BAGUS DWI RESTIONO Aktif Andrew Fiade, M.Kom. 

5 11150910000005 ULFA RAHMASARI Aktif Andrew Fiade, M.Kom. 

6 11150910000006 SHOFAN AMIRUDIN Aktif Andrew Fiade, M.Kom. 

7 11150910000007 KHOIRUL UMAM Aktif Arini, S.T., M.T. 

8 11150910000008 ASRANI HARAHAP Aktif Arini, S.T., M.T. 

9 11150910000009 NICHYTA DIAN RAMADHANI Aktif Arini, S.T., M.T. 

10 11150910000010 MAHFUDZ NURZAMZAMI Aktif Dewi Khairani, M.Sc. 

11 11150910000011 PINKA DIDATANIA RACHMAN Aktif Dewi Khairani, M.Sc. 

12 11150910000012 MUHAMMAD DAFFA FIKRI Aktif Dewi Khairani, M.Sc. 

13 11150910000013 ISMA ARTYANI Aktif Fenty Eka Muzayyana Agustin,  

14 11150910000014 HANDAN SISWANINGRUM Aktif Fenty Eka Muzayyana Agustin,  

15 11150910000015 RADITYA AKBAR W Aktif Fenty Eka Muzayyana Agustin,  

16 11150910000017 DIAH AYU NUGRAHANTI Aktif Feri Fahrianto, M.Sc. 

17 11150910000018 ABDUL YAMIN Aktif Feri Fahrianto, M.Sc. 

18 11150910000019 
FENNY RULIATI 
ACHMADSYAH 

Aktif Fitri Mintarsih, M.Kom. 

19 11150910000020 
MUHAMMAD WAFIYUDDIN 
AL- 

Aktif Fitri Mintarsih, M.Kom. 

20 11150910000021 ISNAINI IMTINAN SUKLIA Aktif Fitri Mintarsih, M.Kom. 

21 11150910000022 TITI LESTIA Aktif Hendra Bayu Suseno, M.Kom. 

22 11150910000023 DWI PUTERA ANUGRAH Aktif Hendra Bayu Suseno, M.Kom. 

23 11150910000024 MUHAMMAD RIFKY Aktif Hendra Bayu Suseno, M.Kom. 

24 11150910000025 FAISAL RIFQI Aktif 
Husni Teja Sukmana, S.T., 
M.Sc,  

25 11150910000026 AHMAD GHAZIAN ATIQI Aktif 
Luh Kesuma Wardhani, S.T., 
M. 

26 11150910000029 
MUHAMMAD AHSAN 
TAQIYYAN 

Aktif 
Luh Kesuma Wardhani, S.T., 
M. 

27 11150910000030 SENO PRIYAMBODO Aktif 
Luh Kesuma Wardhani, S.T., 
M. 

28 11150910000031 FARAH MANTHOVANI DAWIE  Aktif 
Luh Kesuma Wardhani, S.T., 
M. 

29 11150910000032 AHMAD KAMAL BABA Aktif 
Luh Kesuma Wardhani, S.T., 
M. 

30 11150910000033 PUTRI NAVIA RENA Aktif 
Luh Kesuma Wardhani, S.T., 
M. 

31 11150910000034 MUHAMMAD ILHAM Aktif Rayi Pradono Iswara, M.Sc 



32 11150910000035 NUTHFI ODIANSYAH OTTO Aktif Rayi Pradono Iswara, M.Sc 

33 11150910000036 ALI AKBAR SASTRAPRAJA Aktif Rayi Pradono Iswara, M.Sc 

34 11150910000037 NADYA MAHARANI Aktif Rizal, M.Kom. 

35 11150910000038 ABDAN SYAKURO Aktif Rizal, M.Kom. 

36 11150910000039 KELVIN Aktif Rizal, M.Kom. 

37 11150910000040 M. LUVIAN CHISNI CHILMI Aktif Rizal, M.Kom. 

38 11150910000041 FAHMI ALFIAN Aktif 
Husni Teja Sukmana, S.T., 
M.Sc,  

39 11150910000042 TAUFIIK HIDAYAT Aktif 
Husni Teja Sukmana, S.T., 
M.Sc,  

40 11150910000043 MUHAMMAD AL KAHFI Aktif Imam Marzuki Shofi, M.T. 

41 11150910000044 TAQIE FADLILLAH Aktif Imam Marzuki Shofi, M.T. 

42 11150910000045 FARIZ ALIFIO FEBRIANSYAH Aktif Imam Marzuki Shofi, M.T. 

43 11150910000046 FIKRIANSYAH MARTUNUS Aktif 
Nashrul Hakiem, S.Si., M.T., 
Ph. 

44 11150910000047 SYAHRUL HAMDI AZIS Aktif 
Nashrul Hakiem, S.Si., M.T., 
Ph. 

45 11150910000048 DEWINTA FENNY Aktif 
Nashrul Hakiem, S.Si., M.T., 
Ph. 

46 11150910000049 MOHAMAD MUADZ Aktif Nenny Anggraini, S.Kom, MT 

47 11150910000050 ALIFIA AYU ZAHROTHUL AIN Aktif Nenny Anggraini, S.Kom, MT 

48 11150910000051 NUR RINA UTAMI Aktif Nurul Faizah Rozy, , MTI 

49 11150910000052 
DHIMAS ENDIRA 
YUNANTASENA 

Aktif Nurul Faizah Rozy, , MTI 

50 11150910000053 INTAN MARYAM SAFITRI Aktif Nurul Faizah Rozy, , MTI 

51 11150910000054 MOCHAMAD RIZKY SOE'OED Aktif Rizal, M.Kom. 

52 11150910000055 
ABU UBAIDILLAH IBRAHIM 
HASAN 

Aktif Rizal, M.Kom. 

53 11150910000056 AHMAD MISBAHUL MUNIR Aktif Rizal, M.Kom. 

54 11150910000057 MUHAMAD ARIF ROHMAN Aktif Rizal, M.Kom. 

55 11150910000058 RENALDY IRFAN Aktif Rizal, M.Kom. 

56 11150910000059 ADE LUTFI Aktif Rizal, M.Kom. 

57 11150910000060 DEDE AGUNG GUNAWAN Aktif Siti Ummi Masruroh, M.Sc. 

58 11150910000061 ALIF NOER IKHSAN Aktif Siti Ummi Masruroh, M.Sc. 

59 11150910000063 KUNHADJI RAHMATA Aktif Siti Ummi Masruroh, M.Sc. 

60 11150910000065 ARFI BAYU KUSUMA Aktif Siti Ummi Masruroh, M.Sc. 

61 11150910000066 ALIF RIVALDI Aktif Nenny Anggraini, S.Kom, MT 

62 11150910000067 AYU NIJMATUL ALIYAH Aktif Nurhayati, Ph.D. 

63 11150910000070 ROSELIN TITANIA Aktif Victor Amrizal, M.Kom. 

64 11150910000072 ELDA OKTAVIANI Aktif Victor Amrizal, M.Kom. 

65 11150910000074 CINTHYA BELA ANGGRAINI Aktif Victor Amrizal, M.Kom. 

66 11150910000075 BIMA PERDANA SENTOSA Aktif Victor Amrizal, M.Kom. 

67 11150910000076 NADIA AZZA Aktif 
Husni Teja Sukmana, S.T., 
M.Sc,  



68 11150910000077 AHMAD AKBAR AZTER Aktif 
Husni Teja Sukmana, S.T., 
M.Sc,  

69 11150910000078 RAIHAN PRAHASTIAN Aktif 
Husni Teja Sukmana, S.T., 
M.Sc,  

70 11150910000079 HERDI HARDIANTO Aktif Imam Marzuki Shofi, M.T. 

71 11150910000080 DHIYAAULHAQ Aktif Imam Marzuki Shofi, M.T. 

72 11150910000081 FARID EVAN RAMADHAN Aktif Imam Marzuki Shofi, M.T. 

73 11150910000082 NANDA RIZKIA Aktif Nurhayati, Ph.D. 

74 11150910000083 ISMAIL Aktif Nurhayati, Ph.D. 

75 11150910000084 NURUL ZAENAL ABIDIN Aktif Nurhayati, Ph.D. 

76 11150910000085 
MUHAMMAD HASBI ASH 
SHIDDIEQY 

Aktif Nurhayati, Ph.D. 

77 11150910000086 BIMA ADISUKMA Aktif Victor Amrizal, M.Kom. 

78 11150910000087 FATIMATUZ ZAHRO Aktif Victor Amrizal, M.Kom. 

79 11150910000088 ILHAM Aktif Arini, S.T., M.T. 

 

Angkatan Tahun  2014 

NO NIM NAMA Status Mahasiswa DOSEN PEMBIMBING 

1 11140910000006 FEBRINA FITRIYANI Aktif Arini, S.T., M.T. 

2 11140910000008 DHYTA SALMA RAHMAWATI Aktif Arini, S.T., M.T. 

3 11140910000010 HIRZI GHAZIAN ARFI Aktif Arini, S.T., M.T. 

4 11140910000014 WITRI LAILA Aktif Arini, S.T., M.T. 

5 11140910000018 ADJIE FABIANSYAH HUDAYA Aktif Arini, S.T., M.T. 

6 11140910000021 MUHTADI IRFAN Aktif 
Nashrul Hakiem, S.Si., M.T., 
Ph. 

7 11140910000022 MUHAMMAD SA'DUDDIN Aktif 
Nashrul Hakiem, S.Si., M.T., 
Ph. 

8 11140910000024 PRASETYO Aktif 
Nashrul Hakiem, S.Si., M.T., 
Ph. 

9 11140910000026 BAMBANG SUPRIADI Aktif 
Nashrul Hakiem, S.Si., M.T., 
Ph. 

10 11140910000031 SIGIT WIDODO Aktif 
Nashrul Hakiem, S.Si., M.T., 
Ph. 

11 11140910000033 ANGGER PURSAN P Aktif 
Nashrul Hakiem, S.Si., M.T., 
Ph. 

12 11140910000036 AMIRUL WAHID ALWA Aktif 
Nashrul Hakiem, S.Si., M.T., 
Ph. 

13 11140910000041 LULUT DWI PUTRI B Aktif Fenty Eka Muzayyana Agustin,  

14 11140910000044 MUHAMMAD JABAL TURSINA Aktif Fenty Eka Muzayyana Agustin,  

15 11140910000047 OKKY HIDAYANA Aktif Fenty Eka Muzayyana Agustin,  

16 11140910000048 AMIR BULDAN Aktif Fenty Eka Muzayyana Agustin,  

17 11140910000058 ANDRI TIO PRADIPTA Aktif Fenty Eka Muzayyana Agustin,  

18 11140910000059 MUHAMMAD AMINULLAH Aktif Imam Marzuki Shofi, M.T. 

19 11140910000060 KHAMDI ALFAN MAULANA Aktif Imam Marzuki Shofi, M.T. 

20 11140910000069 CHUSNUL YUNITA Aktif Victor Amrizal, M.Kom. 



21 11140910000071 
MUCHAMAD GINKKO 
ROBBANI ULIL  

Aktif Siti Ummi Masruroh, M.Sc. 

22 11140910000071 
MUCHAMAD GINKKO 
ROBBANI ULIL  

Aktif Siti Ummi Masruroh, M.Sc. 

23 11140910000073 FARIS MUHAMMAD Aktif Victor Amrizal, M.Kom. 

24 11140910000075 IMAM TRI PRABOWO Aktif Hendra Bayu Suseno, M.Kom. 

25 11140910000078 A. SIDANG AMIRUL HAJ Aktif Rayi Pradono Iswara, M.Sc 

26 11140910000082 ACHMAD MUHTADIBILLAH Aktif Andrew Fiade, M.Kom. 

27 11140910000085 AHMAD BILAL MAULANA Aktif Andrew Fiade, M.Kom. 

28 11140910000094 FARAH CHIKITA VENNA Aktif 
Anif Hanifa Setianingrum, 
M.Si 

29 11140910000095 YAZID GOSTANOV Aktif 
Anif Hanifa Setianingrum, 
M.Si 

30 11140910000096 HAFIZH ANDIKA PITOYO Aktif 
Anif Hanifa Setianingrum, 
M.Si 

31 11140910000097 NOVIANTO WISNU NUGROHO Aktif Arini, S.T., M.T. 

32 11140910000098 TRI AHMAD DJAYADI Aktif Arini, S.T., M.T. 

33 11140910000103 
MUHAMMAD ILHAM 
RAMADHON 

Aktif Arini, S.T., M.T. 

34 11140910000105 FARHAN ILMAN EVE Aktif 
Luh Kesuma Wardhani, S.T., 
M. 

35 11140910000108 AZHAR Aktif 
Luh Kesuma Wardhani, S.T., 
M. 

36 11140910000111 DENI RAMADHANI Aktif 
Luh Kesuma Wardhani, S.T., 
M. 

37 11140910000112 
SITI HARDIANTI LU'LUL 
JANNAH 

Aktif 
Luh Kesuma Wardhani, S.T., 
M. 

38 11140910000116 FAJAR DWI NUR RACHMADI Aktif Dewi Khairani, M.Sc. 

39 11140910000117 MUHAMMAD AMIR UMARA Aktif Dewi Khairani, M.Sc. 

40 11140910000118 DESY RAHMAWATI Aktif Dewi Khairani, M.Sc. 

41 11140910000121 MUHAMMAD NUR ADLI Aktif Fenty Eka Muzayyana Agustin,  

42 11140910000122 FALAH ACHMAD BAGUSTI Aktif Fenty Eka Muzayyana Agustin,  

43 11140910000124 ROMMI INDIRA PUTRA Aktif Fenty Eka Muzayyana Agustin,  

44 11140910000125 MUHAMMAD HAFIZH PUTERA  Aktif Fenty Eka Muzayyana Agustin,  

45 11140910000127 FAJAR PANGESTU Aktif Fenty Eka Muzayyana Agustin,  

46 11140910000128 ILHAM EKA FAHLEVI Aktif Fenty Eka Muzayyana Agustin,  

47 11140910000129 ALIF PURNAMA SHIDIQ Aktif Feri Fahrianto, M.Sc. 

48 11140910000135 AHMAD ARIF MAULANA Aktif Feri Fahrianto, M.Sc. 

49 11140910000137 ANDI DESTIAWAN Aktif Fitri Mintarsih, M.Kom. 

50 11140910000140 SUBHAN ABDUL HAKIM Aktif Fitri Mintarsih, M.Kom. 

51 11140910000142 
MUHAMAD HENDRAWAN 
PRAKOSO 

Aktif Fitri Mintarsih, M.Kom. 

52 11140910000143 
ABDUL DZULJALALI WAL 
IKROM 

Aktif Fitri Mintarsih, M.Kom. 

53 11140910000144 FAKHRI NURFAUZAN Aktif Fitri Mintarsih, M.Kom. 

54 11140910000146 PATRIOT MUSLIM Aktif Imam Marzuki Shofi, M.T. 

55 11140910000149 DWIYASA KUSUMA Aktif Imam Marzuki Shofi, M.T. 

56 11140910000150 MUAMMAR IQBAL Aktif Imam Marzuki Shofi, M.T. 



ImamMarzulii Shofi, M.T

Angkatan Tahun 2013

NO NIM NAMA Stafus Mahasiswa DOSENPEMBIMBING

I 1 I I3091000004 MUIIAMMAD WA1S AL QARM Ak-tif Antf' Hanila Setianingrunq
M.Si

2 I 1 13091000005 IMELDA RIS'| ANTI JIII,IA A_krif
Anif Hanifa Setianingrum,
M,Si

-t I I 13091000009 T'IRMANZTILKARNAIN Aklif Anif Hanifa Setianingrum,
M.Si

4 1 1 1309100001 I NASHII{A ASLAMIA Aktif Anif l{anifa Setianingrum,
M.Si

5 I 1 130910000r 3 IMAMBARzuPRIMA Akrif Amf Harufa Setianirrgrum,
M.Si

6 1 1 1309100001 5 NT'RAZZAHNASUT1ON Akrif Anif lfu nith Setianurgnrm,
M,Si

11i3091000027 RENDYNUGRAI{A ALlif Nenny Anggpaini, S.Kon1 MT

8 I 1 13091000028 RiD}IATI M Aklif Nenny Anggsaini, S.Kom, MT

9 I I 1309100003i) MI]T{ AKBARPRATAMA Aklif Nenny Anggraini, S.Kom, MT

l0 I 1 I 3091000033 GERATD VICO ANANDA Aktif Nenny Anggraini, S.Kom, MT

11 l r I30910000.19 ADIIYAKSAH Aktif Nenny Anggraini" S.Korn, M-1'

t2 I I 13091000043 ASHRAMVGANDHI Akrif Nurui Faizah Ro4,, , MTi

t3 1113091000054 ADDI Alvf,qLAlIA ARAFAT Aklif Nurul Faizah Roz_v, , MTI

t4 1 1 i309 1000072 APRILIYANTO PAMBUD] Alrif Siti Ummi Masruroh, M.Sc.

l5 I I 13091000080 KIIAIRLT,ANWAR Aklif Siti Urnmi Masruroh, M.Sc.

l6 i I 1309100008r KI{iTAI }IAKIKI Akrif Andrerv !:iade. M.Kom.

t7 1 1 13091000082 AHMADFAIZ Aktif Andrew Fiade, M.Kom.

18 1 I 13t)91000094 MILFANPAI{LAWAN Alrlif lmam Marzuki Shofi, M.T.

19 r l 1309100009s MUf{AMMADAKIF Aktii Imam Marzuki Shofi, M.T,

2A I 1 13091000099 RAHMATHIDAYAT Aktif Imam Mamrlii Shofi, M.T.

21 I 1 13091000105 FAHMINURMAUI,ANA Allif Fenly Eka Muzayyana Agustfil

22 I I I 3091000i06 RESTI] JLINIANSAH ALtf Siti Urnmi MasrurofL M.So

2l I I i3091000i08 SYAHIRA PU1RI PRATIDINA Aktif Nenny Anggraini, S.Kom, MT

I 1 13091000109 GALANGARDIAN SUGIANTO ALlif Neury Anggraini, S.Konr. MT

Jakarta. 22Juli 2019
oetai{;.S,*k;;.

,/-$#f 
'-'il':;"q'-

iiirsilffifRglt\'i;ffi
erof. ili$Sffiyya Eka Puti

4 mp. :r,6d64o42oosol 2 oo5
!M.Env Stu$


